=c

T

Sport-Club Anger e.V.

Kinderwaldlauf 2023 Anger

SC Anger

OFFIZIELLE RANGLISTE

s
&

Sport-Club Anger e.V.

Organisation: SC Anger Datum: 14. Juli 2023
Wettkampfleiter S.Koch-Klinger SC-Anger Streckenname
Timing & Data  Zeitnahme-BGL Hohendifferenz m
Streckenlange m
ZWERGERL WEIBLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1| 116 | MOSENLECHNER HANNAH SC ANGER 1:55,63 + 11,83
168 | BAYER MARLENE SC AINRING 1:55,63 + 11,83
3 19 | BARRY ELISA SC ANGER 1:58,34 +2,71 11,56
4 48 | SEIBERT ELENA SC ANGER 1:59,69 +4,06 11,43
5 | 177 | SEDLMEIER LEONIE SC ANGER 2:01,40 +5,77 11,27
6 | 161 | MUHLBAUER MATHILDA SC AINRING 2:03,54 +7,91 11,07
7 37 | WINKLER KATHARINA SC ANGER 2:12,88 +17,25 10,30
8 | 127 | PLORL ANNABELLE SV LEOBENDORF 2:15,70 +20,07 10,08
9 94 | HOFMANN MIRIAM TSV BERCHTESGADEN 2:27,03 +31,40 9,30
10 9 | HELMINGER CHARLOTTE SC ANGER 2:27,92 +32,29 9,25
11 | 184 | BERNRIEDER ANNA SC ANGER 2:32,65 + 37,02 8,96
12 59 | NEUMEIER MARLENE TSV BERCHTESGADEN 2:36,69 +41,06 8,73
13 21 | KOCH EVA SC ANGER 3:20,72 +1:25,09 6,82
14 32 | ENDERLE MELANIE TSV BERCHTESGADEN 3:28,52 +1:32,89 6,56
15 | 140 | HOGGER FELINA PRIVAT 4:45,31 +2:49,68 | 4,79
ZWERGERL MANNLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1 69 | HEUDECKER MATTEO PRIVAT 1:37,05 + 14,10
2 | 185 | KOCH BASTIAN SC ANGER 1:46,29 +9,24 12,87
3 5 | BERGER FELIX SC ANGER 1:47,79 +10,74 12,69
4 | 121 | PUHL SIMON TSV BERCHTESGADEN 1:50,32 +13,27 12,40
5| 162 | HAUTKAPPE THEO SC AINRING 1:52,21 +15,16 12,19
6 7 | FORSTER FRIDOLIN 1:53,43 +16,38 12,06
7 52 | TROBELSPERGER LUCA SC ANGER 1:53,98 +16,93 12,00
8 57 | HOLLIGE JANNIS 1:54,52 +17,47 11,95
9 97 | GLOCKL PAUL TSV BERCHTESGADEN 1:58,77 +21,72 11,52
10 49 | STANGGARINGER XAVER SC ANGER 2:00,38 +23,33 11,36
11 | 139 | NITZINGER VALENTIN PRIVAT 2:07,24 +30,19 10,75
12 43 | KOCH HANNES SC ANGER 2:09,30 +32,25 10,58
13 28 | FROMTER LUIS TEISENDORF 2:12,16 +35,11 10,35
14 | 119 | LOCHNER BENEDIKT TSV BERCHTESGADEN 2:18,03 +40,98 9,91
15 | 183 | BERNRIEDER FELIX SC ANGER 2:18,59 +41,54 9,87
16 | 153 | HAIGERMOSER LENZI 2:27,42 +50,37 9,28
17 | 122 | PUHL JOHANNES TSV BERCHTESGADEN 2:29,76 +52,71 9,13
18 | 107 | GALLISCH THEO SC ANGER 2:35,25 + 58,20 8,81
19 13 | OSTERTAG FERDINAND TSV BERCHTESGADEN 2:41,71 +1:04,66 8,46
20 | 186 | BERNRIEDER PETER SC ANGER 3:17,11 +1:40,06 6,94
21 8 | FORSTER FERDINAND 3:39,57 +2:02,52 6,23
22 16 | WEILACHER JONAS SC ANGER 53:06,15 +51:29,10 43
SCHULER E WEIBLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1 129 | WALCH SMILLA TSV BERCHTESGADEN 3:13,09 + 14,17
2 | 160 | MUHLBAUER PAULINA SC AINRING 3:14,58 +1,49 14,06
3 | 133 | STEINBACHER KATHARINA SC WEIRBACH 3:26,61 +13,52 13,24
4 62 | BRYS CAROLINA SC ANGER 3:27,49 + 14,40 13,19
5| 157 | HABERLANDER MARLENE SV SURBERG 3:32,62 +19,53 12,87
6 36 | HOCHMANN LUZIE 3:38,04 +24,95 12,55
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SCHULER E_WEIBLICH

Rang StNr Name
7| 76 | HOFER ROSALI
8| 20 | KOCH LISA
9| 22 | OBER MAGDALENA
10 | 78 | GALLISCH EMMA
11 93 | HOFMANN VERENA
12 | 113 | POULIANIDOU ELENI
13 | 142 | FESL ANNA
14 | 87 | SEIFERT KAROLINA
15 | 174 | KASTNER MALENA
16 | 12 | UTKE LIV
17 | 88 | WINKLER FRANZISKA
18 | 84 | SCHMIDBERGER LENA
19 6 | HAGER LEA
SCHULER E_MANNLICH
Rang StNr Name
1] 158 | LILL KONRAD
2 | 45 | PECHMANN FILIP
3| 128 | SELIM TASDEMIR
4 | 131 | BRUGMANN SIMON
5| 164 | FRIEDL EMIL
6 | 115 | MOSENLECHNER SAMUEL
7| 27 | FROMTER HANNES
8 | 100 | BUX TOBIAS
9| 17 | KLOPP FELIX
10 1 | WIMMER JONAH
11 | 151 | HUBER MARKUS
12 | 58 | NEUMEIER MICHAEL
13 | 182 | HAUSLAIGNER MAXI
14 | 56 | HOLLIGE NOAH
15| 86 | POLLNER TOBIAS
16 | 118 | LOCHNER KORBINIAN
17 | 15 | WEILACHER FELIX
18 | 42 | KOCH MAX
19 | 11 | LEIDINGER FRIEDRICH
20 | 90 | GLEICH FYNN
21 65 | KOCH TOBIAS
22 | 178 | EISL THOMAS
23 | 111 | CLEMENS JULIEN
24 | 109 | KOCH SEBASTIAN
25| 51 | NAGL LEON
SCHULER D WEIBLICH
Rang StNr Name
1 71 | SCHERRMANN LISA

2| 170
3| 117
4 1 171
51 138
6 96
7 82
8 | 165
9 68
10 | 154
11 | 110
12 | 149
13| 39
14 | 167
15 | 180
16 64
17 | 175

FREIER MARIEL
INDERWIESEN GRETA
STUMMER MARLENA
MUNZER SARAH
GLOCKL EMILY
STEINBACHER EMMA
SCHAIDER LINDA
ZEISER MONA

BLUM KAROLINA
KOCH ANTONIA
WINKLER JULIA
PICKL MARIA

BAYER MARIA
FURMANN HEIDI
WAPPLER PIA
PLOTZKI LINA
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Verein

SC ANGER

SC ANGER

SC ANGER

TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER

SV OBERTEISENDORF
SV LEOBENDORF

SC ANGER

SV LEOBENDORF
SV LEOBENDORF

Verein
SC AINRING
SC ANGER
TC BAD REICHENHALL
SC ANGER
SC AINRING
SC ANGER
TEISENDORF
SV LEOBENDORF
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER
TSV BERCHTESGADEN
SV MARZOLL
SC ANGER
SV LEOBENDORF
TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER
SC ANGER

TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER
SC ANGER
TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER

Verein
SV SURBERG
SC AINRING
TSV BERCHTESGADEN
SC AINRING
SC ANGER
TSV BERCHTESGADEN
SC WEIRBACH
SC AINRING
SV SURBERG
SV SURBERG
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER FUSSBALL
SC AINRING
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER

Zeit

3:40,48
3:48,71
3:54,04
3:57,66
3:59,50
4:02,59
4:05,43
4:09,47
4:13,65
4:23,04
4:42,02
4:43,80
5:34,89

Zeit

2:57,67
3:02,30
3:17,20
3:17,64
3:18,15
3:22,53
3:23,08
3:25,06
3:25,72
3:26,38
3:27,20
3:27,96
3:30,28
3:31,62
3:33,39
3:35,67
3:39,76
3:49,88
3:54,01
3:55,89
4:01,73
4:02,40
4:19,37
4:53,94
5:39,16

Zeit

2:46,78
2:48,51
2:53,26
2:56,14
3:04,60
3:05,11
3:05,63
3:06,15
3:06,88
3:08,35
3:09,69
3:10,15
3:14,36
3:14,74
3:15,16
3:15,57
3:16,53

+ 0+ |+ o+

+ 4+ |+ o+

Diff.
+27,39
+ 35,62
+40,95
+ 44,57
+ 46,41
+49,50
+52,34
+ 56,38
1:00,56
1:09,95
1:28,93
1:30,71
2:21,80

Diff.

+
+4,63
+19,53
+19,97
+20,48
+ 24,86
+ 25,41
+27,39
+ 28,05
+28,71
+29,53
+30,29
+ 32,61
+ 33,95
+35,72
+ 38,00
+42,09
+52,21
+ 56,34
+ 58,22
1:04,06
1:04,73
1:21,70
1:56,27
2:41,49

Diff.
+
+1,73
+6,48
+9,36
+17,82
+18,33
+18,85
+19,37
+20,10
+21,57
+22,91
+23,37
+27,58
+ 27,96
+28,38
+28,79
+29,75

Seite

km/h
12,41
11,96
11,69
11,51
11,42
11,28
11,15
10,97
10,79
10,40

9,70

9,64

8,17

km/h
15,40
15,01
13,87
13,84
13,81
13,51
13,47
13,34
13,30
13,26
13,20
13,16
13,01
12,93
12,82
12,69
12,45
11,90
11,69
11,60
11,32
11,29
10,55

9,31

8,07

km/h
16,40
16,24
15,79
15,53
14,82
14,78
14,74
14,70
14,64
14,53
14,42
14,39
14,08
14,05
14,02
13,99
13,92
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SCHULER D WEIBLICH

Rang StNr Name
18 | 55 | STEINBACHER LAURA
19 | 173 | KORNER LEONIE
20 | 63 | HESTERMANN EMILIA
21| 181 | HUBER MELANIE
22 | 60 | HINTERSTOIRER ANTONIA
23 | 179 | EISL JULIA
24 | 189 | DECKER PAULA
25| 33 | RACKERSEDER MAGDALENA
26 | 155 | BILLINGER LOUISA
27 | 85 | POLLNER HANNA
28 | 166 | EDFELDER FRANZISKA
29 | 50 | NAGL JASMIN
30 | 18 | BARRY LEAH
31 | 124 | LOSCHE PITA
SCHULER D MANNLICH
Rang StNr Name
1 53 | OPITZ ALEXANDER AURELIUS
2 | 79 | EICHER VALENTIN
3| 40 | PICKL JOSEF
4 | 47 | SEIBERT CHRISTIAN
5| 41 | PICKL VALENTIN
6 [ 10 | KIRCHNER ALEXANDER
7| 34 | HUBER MORITZ
8 | 89 | GLEICH LEON
9 | 126 | ERBEN DOMINIK
10 | 176 | PLOTZKI FINN
11 | 132 | HARTMANN MAXULI
12 | 112 | POULIANIDIS RAFAIL
13 | 163 | FRIEDL LUKAS
14 | 35 | HOCHMANN LENNOX
15 | 130 | BRUGMANN JAKOB
16 2 | HELMINGER ELIAS
17 | 156 | HABERLANDER LUKAS
18 | 31 | AUER JONA
19 | 66 | KLAIS LEON
SCHULER C WEIBLICH
Rang StNr Name
1 74 | RIESE LOTTI
2 | 67 | ZEISER MARIE
3| 104 | KLINGER MARIE
4 | 81 | BAUREGGER JOHANNA
5| 145 | GELSE JULE
6 | 146 | JANTHUR AMELIE
7| 92 | SCHULZ KATHI
8 4 | HASHOLZNER LENA
9| 95 | WALCH FRANZISKA
10 | 44 | ROTTENMOSER KLARA
11 26 | ROTH EVA-MARIA
12 3 | HELMINGER MAGDALENA
13 | 147 | BETZ JULIA
14 | 99 | HARTMANN HERMINA
15 | 30 | AUERILVIE
16 | 75 | HOFER FLORA
17 | 101 | BUX JOHANNA
18 | 108 | BRUDERL MIA
SCHULER C MANNLICH
Rang StNr Name
1 54 | HOLZINGER XAVER
2 | 135 | KECHT TONI
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Verein
SC ANGER
SC AINRING
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER
SV LEOBENDORG
SV LEOBENDORF
SV SURBERG
SV LEOBENDORF
SC AINRING
SC ANGER
SC ANGER
SC EISENARZT

Verein
SC ANGER
SC WEIRBACH
SC ANGER FUSSBALL
SC ANGER
SC ANGER FUSSBALL
SC ANGER RINGEN

TSV BERCHTESGADEN
SK RAMSAU

TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER

SC AINRING

SC ANGER

SC ANGER

SC ANGER

SV SURBERG

SC ANGER

TSV SIEGSDORF

Verein
SV SURBERG
SV SURBERG
SC ANGER
SC WEIRBACH
SV SURBERG
TSV BERCHTESGADEN
TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER
TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER
SC ANGER
SC ANGER
TSV TEISENDORF
TSV BERCHTESGADEN
SC ANGER

SV LEOBENDORF
SV LEOBENDORF

Verein
SV SURBERG
SC WEIRBACH

Zeit

3:19,28
3:25,70
3:26,10
3:26,47
3:28,74
3:29,11
3:29,55
3:29,97
3:30,75
3:33,60
3:35,29
3:36,50
3:37,16
4:01,65

Zeit

2:39,85
2:44,07
2:45,06
2:46,77
2:47,25
2:52,43
2:59,82
3:01,77
3:03,11
3:04,08
3:04,47
3:05,84
3:09,48
3:16,82
3:17,18
3:19,82
3:40,97
4:03,99
4:38,68

Zeit

4:00,23
4:06,47
4:10,37
4:24,49
4:28,93
4:29,62
4:40,99
4:47,43
4:47,88
4:53,08
4:57,84
4:58,00
4:58,52
5:14,23
5:16,11
5:17,69
5:32,09
5:38,24

Zeit
3:41,09
3:52,65

+ o+ |+

+ 4+ |+ o+

Diff.
+ 32,50
+ 38,92
+39,32
+ 39,69
+41,96
+42,33
+42,77
+43,19
+43,97
+ 46,82
+ 48,51
+49,72
+50,38
1:14,87

Diff.
+
+4,22
+5,21
+6,92
+7,40
+12,58
+19,97
+21,92
+23,26
+24,23
+ 24,62
+ 25,99
+29,63
+ 36,97
+37,33
+ 39,97
1:01,12
1:24,14
1:58,83

Diff.
+
+6,24
+10,14
+24,26
+28,70
+29,39
+40,76
+47,20
+ 47,65
+52,85
+ 57,61
+ 57,77
+ 58,29
1:14,00
1:15,88
1:17,46
1:31,86
1:38,01

Diff.
+
+ 11,56

km/h
13,73
13,30
13,28
13,25
13,11
13,08
13,06
13,03
12,98
12,81
12,71
12,64
12,60
11,32

km/h
17,12
16,68
16,58
16,41
16,36
15,87
15,22
15,05
14,94
14,86
14,83
14,72
14,44
13,90
13,88
13,69
12,38
11,21

9,82

km/h
17,08
16,65
16,39
15,52
15,26
15,22
14,61
14,28
14,26
14,00
13,78
13,77
13,75
13,06
12,98
12,92
12,36
12,13

km/h
18,56
17,64

Seite 3 von 4

MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT)

LIZENZ: ZEITNAHME-BGL

Ausdruck:

14.07.2023 / 18:06

Timing & Data: Zeitnahme-BGL

Timing mit

ALGE Timy



SCHULER C _MANNLICH

Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
3 23 | FENDT LUCA SC ANGER 3:54,28 +13,19 17,52
4 38 | PICKL JOHANNES NEPOMUK SC ANGER FUSSBALL 4:07,70 + 26,61 16,57
5 14 | BERGER MAX SC ANGER 4:17,03 + 35,94 15,97
6 [ 134 | STEINBACHER JOHANNES SC WEIRBACH 4:30,66 + 49,57 15,16
7 | 123 | LOSCHE LUDO SV RUHPOLDING 4:38,04 + 56,95 14,76
8 | 169 | FREIER MICHI SC AINRING 4:50,36 +1:09,27 14,13
9 | 188 | DOBOSI BENI SC ANGER 5:03,64 +1:22,55 13,52
10 | 141 | FESL SAMUEL SV OBERTEISENDORF 5:15,58 +1:34,49 13,00
11 | 137 | MUNZER TOBI SC ANGER 5:17,69 +1:36,60 12,92
12 70 | HOFER SEBASTIAN 5:46,94 +2:05,85 11,83
HULER B WEIBLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1| 152 | FLATSCHER EMILIA SC ANGER 3:38,67 + 18,77
2 | 148 | BETZ CAROLINA TSV TEISENDORF 3:45,03 + 6,36 18,24
3| 105 | KLINGER LAURA SC ANGER 3:55,20 + 16,53 17,45
4 | 103 | ORTNER ALISA SC ANGER 3:55,58 +16,91 17,42
5 | 125 | ERBEN SOPHIA SK RAMSAU 4:00,13 +21,46 17,09
6 | 102 | ORTNER SELINA SC ANGER 4:01,67 +23,00 16,98
7 29 | AUER EMMA SC ANGER 4:05,63 + 26,96 16,71
8 | 144 | GELSE LENI SV SURBERG 4:24,77 +46,10 15,50
SCHULER B MANNLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1| 80 | EICHER GEORG | SC WEIRBACH | 314127 + | 1855
2 | 136 | KECHT JULIAN | SC WEIRBACH | 411025 +28,98 | 16,40
3 | 172 | KORNER MARLON | SC AINRING | 43496 | +5369 | 14,93
SCHULER A WEIBLICH
Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1| 120 | HINTERSTOISSER MARTINA | TSV BERCHTESGADEN | 526,08 | + | 12,59
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